SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Declaração nº 37/2021 - GE-CE/DE-CE/CMPCE/IFGOIANO

DECLARAÇÃO

             Homologação do resultado da eleição da nova coordenação da

Licenciatura em Química do IF Goiano - Campus Ceres

A comissão responsável pelo processo eleitoral para a escolha da coordenação da
Licenciatura em Química do Campus Ceres do IF Goiano, no uso das atribuições
conferidas pela Portaria nº 019, DE 15 DE JANEIRO DE 2021, torna público a
homologação do resultado da eleição para a coordenação da Licenciatura em
Química do Campus Ceres do IF Goiano.

O servidor docente, Jozemir Miranda dos Santos, candidato único, obteve 58,68 %
dos votos válidos, tornando-se, portanto, eleito para a coordenação do referido
curso.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração para que surta seus
efeitos legais.

Ceres, 10 de fevereiro de 2021

(Assinado Eletronicamente)
Mairon Marques dos Santos

2088189
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

Presidente da comissão

	Documento assinado eletronicamente por: